วงเงินในการจัดจ้าง
๔.๑ วงเงินงบประมาณ......... ๗ ,๕ ๐๐,๐๐๐,-.บาท .(เงินเจ็ดล้านห้าแสนบาท.ถ้วน)

๕. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน
- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....๙๐...วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. หลักประกันการเสนอราคา
หลักประกันการเสนอราคา จำนวน......๓๗๕,๐๐๐,-.บาท
(..เงินสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน )

๗. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกผู้เสนอราคา
การพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ กรมเสือกใฃ้หสักเกณฑ์ ราคา ✓

๘. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ
๘.๑ จ้างเหมาโครงการตามแผนปฏิบ ัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ติดตั้งราวกัน 

อันตรายบีองกันอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน ท่าทอง - สวนสมบูรณ์ ระหว่าง